UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:               /SLĐTBXH-VP

V/v đề nghị tham gia góp ý dự thảo

Tờ trình, Quyết định Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Lao động - TB và XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày       tháng       năm 2023

            Kính gửi:

- Văn phòng UBND thành phố;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các quận, huyện;

- Cổng thông tin điện tử của thành phố;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở

Căn cứ Thông tư số 11/2021/TT-BLĐTBXH ngày 30/9/2021 của Bộ

trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội Hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thuộc Ủy ban nhân dân

cấp tỉnh và Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thuộc Ủy ban nhân dân

cấp huyện;

Thực hiện chủ trương về xây dựng văn bản quy phạm pháp luật của Chủ

tịch UBND thành phố tại Công văn số 177/UBND-SNV ngày 12 tháng 01 năm

2023 về việc xây dựng Quyết định của UBND thành phố quy định chức năng,

nhiệm vụ của các sở, ban, ngành, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đã xây

dựng dự thảo Tờ trình và Quyết định ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở.

Thực hiện quy trình xây dựng, ban hành văn bản quy phạm pháp luật theo

quy định và để đảm bảo nội dung dự thảo văn bản quy phạm pháp luật trình

UBND thành phố, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội kính đề nghị các cơ

quan, đơn vị tham gia ý kiến đối với dự thảo Tờ trình, Quyết định nêu trên (gửi

kèm theo Công văn này).

Kính đề nghị Cổng thông tin điện tử thành phố đăng tải toàn văn dự thảo

Tờ trình, Quyết định trên để lấy ý kiến theo quy định.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội kính đề nghị các cơ quan, đơn vị

quan tâm thực hiện và gửi văn bản tham gia ý kiến về Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội trước ngày 15/3/2023 để tổng hợp, báo cáo theo quy định. Sau

thời gian nêu trên nếu cơ quan, đơn vị không tham gia ý kiến xem như thống

nhất./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT Sở (công khai);

- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đăng Hoàng

va
nn

th
1-

16
/0

2/
20

23
 1

5:
18

:3
4-

va
nn

th
1-

va
nn

th
1-

va
nn

th
1

2

va
nn

th
1-

16
/0

2/
20

23
 1

5:
18

:3
4-

va
nn

th
1-

va
nn

th
1-

va
nn

th
1

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-02-16T08:15:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Đăng Hoàng<Hoangnd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T11:32:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<sldtbxh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T11:32:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<sldtbxh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T11:32:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<sldtbxh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T11:32:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<sldtbxh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!